
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU

NAZWA I ADRES ZAMAWIAJĄCEGO:
Powiatowy Dom Pomocy Społecznej w Czarnowie, 09-541 Pacyna, NIP 971-02-99-734,
tel./fax. 024 285 80 02

OKREŚLENIE TRYBU ZAMÓWIENIA:
Niniejsze postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 60 000 
euro,  na podstawie art.  39 w związku z art.  4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. Nr 19, poz. 177 ze zm.)

ADRES  STRONY  INTERNETOWEJ  NA  KTÓREJ  ZAMIESZCZONA  BĘDZIE 
SPECYFIKACJA ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA:
www.bip.gostynin.pl.

OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENA:
1. Nazwa  nadana  zamówieniu  przez  Zamawiającego:  „Dostawy  drobiu  i  wyrobów 

drobiarskich do Powiatowego Domu Pomocy Społecznej w Czarnowie”
2. Rodzaj zamówienia: dostawy
3. Miejsce wykonania: Powiatowy Dom Pomocy Społecznej w Czarnowie.
4. Opis przedmiotu zamówienia: 

Przedmiotem  zapytania  są  zgodnie  ze  Wspólnym  Słownikiem  Zamówień  (CPV)  - 
15112000-6 dostawy drobiu i wyrobów drobiarskich do Powiatowego Domu Pomocy 
Społecznej w Czarnowie w następujących orientacyjnych ilościach:

Lp. Asortyment Orientacyjna ilość w 
kg/miesiąc

1. ćwiartka tylna z kurczaka 40
2. filet z piersi kurczaka 20
3. kurczęta klasy A 40
4. porcje rosołowe 15
5. skrzydła z kurcząt 30
6. udziec z kurczaka 30
7. wątroba z kurczaka 25
8. kury mięsne klasy A 40
9. kiełbasa drobiowa „mazowiecka” 20
10. kiełbasa nasza drobiowa (MAP) 20
11. kiełbasa parówkowa drobiowa w gazie (MAP) 20
12. kiełbasa wyborna z indyka (MAP) 20
13. mielonka drobiowa 24
14. parówki drobiowe 20
15. pasztet drobiowy zapiekany 16
16. pasztetowa drobiowa „Lux” 24
17. pieczeń drobiowa 10
18. przysmak drobiowy z papryką 10
19. rolada chłopska drobiowa parzona vacum 10
20. salceson drobiowy 10
21. smaczek konserwowy drobiowy 10



22. szynka bankietowa z indyka 10

W przypadku posiadania przez oferenta wyrobów o tej samej jakości jak w/w lecz innej 
nazwie prosimy o ich ujęcie w swojej ofercie - obok nazwy w SIWZ.
Podane ilości są ilościami orientacyjnymi, które mogą ulec zmianie podczas trwania umowy. 
Zmiany  te  mogą  wyniknąć  np.  wskutek  zalecanych  diet  lekarskich,  zmian  ilości 
mieszkańców w DPS-ach itp.

INFORMACJA O MOŻLIWOŚCI SKŁADANIA OFERT CZĘŚCIOWYCH
Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych

OPIS SPOSOBU PRZEDSTAWIANIA OFERT WARIANTOWYCH
Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych.

TERMIN REALIZACJI
od 01.04.2007 r. do 31.03. 2008 r.

OPIS WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW
Wykonawcy przystępujący do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
muszą  spełniać  warunki  określone  w  art.  22  ust.  1  ustawy  z  dnia  29.01.2004  r.  Prawo 
Zamówień Publicznych (Dz. U. Nr 19, poz. 177, z późn.zm.) i warunki dodatkowe zgodnie z 
art.26 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych.

INFORMACJA  O  OŚWIADCZENIACH  I  DOKUMENTACH,  JAKIE  MAJĄ 
DOSTARCZYĆ  OFERENCI  W CELU  POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW 
UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU
Ofertę należy złożyć na formularzu stanowiącym załącznik,
a) oświadczenie o  spełnianiu warunków ustawy Prawo  Zamówień Publicznych zgodnie ze 

wzorem stanowiącym załącznik,
b) aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o  wpisie do ewidencji 

działalności  gospodarczej  wystawione  nie  wcześniej  niż  6  miesięcy  przed  upływem 
terminu składania ofert,

c) dokument  potwierdzający  spełnianie  przez  zakład  produkcyjny  norm  jakościowych  i 
produkcyjnych oraz stosowanie przez producenta systemów kontroli jakości: HAACP i 
ISO 9001:2001

INFORMACJA  O  SPOSOBIE  POROZUMIEWANIA  SIĘ  ZAMAWIAJĄCEGO  Z 
WYKONAWCAMI ORAZ PRZEKAZYWANIA OŚWIADCZEŃ I DOKUMENTÓW
Pytania odnośnie zapisów SIWZ, sposobu złożenia oferty oraz realizacji zamówienia należy 
sformułować  na  piśmie  i  przesłać  na  adres  Powiatowego  Domu  Pomocy  Społecznej  w 
Czarnowie,  Czarnów  5,  09  -  541  Pacyna.  Zamawiający  nie  dopuszcza  możliwości 
porozumiewania się drogą  elektroniczną.  W przypadku przekazania korespondencji faksem 
pod numerem telefonu (0-24) 285 80 02 prosimy o niezwłoczne potwierdzenie pisemne.
Wykonawca może zwrócić się pisemnie do Zamawiającego o wyjaśnienie treści Specyfikacji 
Istotnych  Warunków  Zamówienia.  Zamawiający  niezwłocznie  udzieli  wyjaśnień,  chyba,  że 
prośba o wyjaśnienie SIWZ wpłynie do Zamawiającego w terminie krótszym niż 6 dni przed 
terminem składania ofert.  Zamawiający jednocześnie  przekaże  treść  wyjaśnienia wszystkim 
Wykonawcom, którym dostarczono Specyfikację, bez ujawniania źródła zapytania.



W szczególnych przypadkach Zamawiający może w każdym czasie, przed upływem terminu 
składania ofert zmodyfikować treść SIWZ. Dokonaną w ten sposób modyfikację Zamawiający 
przekaże niezwłocznie wszystkim wykonawcom, którym przekazał SIWZ. Modyfikacja treści 
nie może dotyczyć kryteriów oceny ofert,  a także warunków udziału w postępowaniu oraz 
sposobu ich spełniania. W przypadku dokonania zmian w SIWZ Zamawiający przedłuży termin 
składania  ofert  z  uwzględnieniem czasu  niezbędnego  do  wprowadzenia  w  ofertach  zmian 
wynikających  z  modyfikacji  treści  Specyfikacji.  O  przedłużeniu  terminu  składania  ofert 
zamawiający  niezwłocznie  zawiadomi  wszystkich  Wykonawców,  którym przekazał  SIWZ. 
Wyjaśnienia  Zamawiającego,  modyfikacje  SIWZ,  przedłużenie  terminu  składania  ofert 
umieszczone zostaną także na stronie internetowej, na której zamieszczono specyfikację.

WSKAZANIE OSÓB UPREWNIONYCH DO POROZUMIEWANIA SIĘ Z OFERENTAMI
Upoważnionymi do udzielania wyjaśnień są: Anna Grzybowska i Bogdan Bogdziński  tel. (0-
24) 285 80 02.

INFORMACJE DOTYCZĄCE WADIUM
Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium

TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ
Termin związania ofertą ustala się na okres 30 dni od daty otwarcia ofert.

MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT
Oferty  należy  składać  w  terminie  do  dnia  15.03.2007  r.  do  godz.  900 w  sekretariacie 
Powiatowego Domu Pomocy Społecznej w Czarnowie.  Otwarcie ofert  nastąpi w siedzibie 
Zamawiającego w dniu 15.03.2007 r. o godzinie 30.

KRYTERIUM OCENY OFERT
Cena - 100 % - brutto do zapłaty. 

INFORMACJE NA TEMAT UMOWY RAMOWEJ
Zamawiający nie zamierza zawierać umowy ramowej.

INFORMACJA  O  ZAMIARZE  USTANOWIENIA  DYNAMICZNEGO  SYSTEMU 
ZAKUPÓW  WRAZ  Z  ADRESEM  STRONY  INTERNETOWEJ,  NA  KTÓREJ  BĘDĄ 
ZAMIESZCZONE  DODATKOWE  INFORMACJE  DOTYCZĄCE  DYNAMICZNEGO 
SYSTEMU ZAKUPÓW:
Zamawiający nie zamierza ustanawiać dynamicznego systemu zakupów.

INFORMACJA O PRZEWIDYWANYM WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY Z 
ZASTOSOWANIEM  AUKCJI  EKEKTRONICZNEJ  WRAZ  Z  ADRESEM  STRONY 
INTERNETOWEJ, NA KTÓREJ BĘDZIE PROWADZONE AUKCJA ELEKTRONICZNA:
Zamawiający nie będzie dokonywał wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji 
elektronicznej.

Data zamieszczenia niniejszego ogłoszenia: 28.02.2007 r.                                r. 




